
ESTADO DO PARANÁ 

cfNuttícipãi 	T,rh arras h..o. Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1170/2025 
Data 25.02.2025 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 . Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias 
619-0/1 Camila Cassia Scopel Chetco Professor 24/02/2025 24/03/2025 30 
639-4/1 Camila Marafon Trevizan Farmaceutica 40h 05/03/2025 24/03/2025 20 
23878-3/1 Debora Nadia Pilati Vidor Secretaria Municipal de Saúde 25/02/2025 06/03/2025 10 
422-7/1 Debora Nadia Pilati Vidor Secretaria Municipal de Saúde 25/02/2025 06/03/2025 10 
528-2/1 Dilceia Salete Fornari ACS 10/03/2025 08/04/2025 30 
23874-0/1 Diva Pereira dos Santos Pires Cozinheira 12/03/2025 31/03/2025 20 
23757-4/1 Isabel Cristina Pereira Costa Médica 40h 10/03/2025 19/03/2025 10 
573-8/1 Juciae Teixeira de Camargo ACS 12/02/2025 13/03/2025 30 
1210-6/1 Juliane Brunetto Santos Diretor de Div. Vigil. Sanitária 17/02/2025 26/02/2025 10 
23871-6/1 Juraci Ryl Boracheiro 12/02/2025 13/02/2025 30 
23920-8/1 Kesia Lechinski Padilha ACS 10/03/2025 08/04/2025 30 
646-7/1 Sergio Luiz Finger Enfemeiro 01/03/2025 30/03/2025 30 
615-7/1 Sidynei Padilha ACS 10/03/2025 08/04/2025 30 
537-1/1 Simone de Quadros Gari 10/02/2025 11/03/2025 30 
1402-8/1 Simone Grein Borges Streher Enfermeira 10/03/2025 24/03/2025 15 
1437-0/1 Stelianny Patricie Vaz Técnica em Enfermagem 05/03/2025 03/04/2025 30 

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete d9 Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 25 de fevereiro de 2025. 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito 

PUBLICADO EM 

	

PG 	-_2.02  

;ornai  „km.  

	

-) ágina 	  

.idição  .5 22 21  

A5 Rper,  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

